
UCHWAŁA NR V/83/2015
RADY MIASTA GLIWICE

z dnia 26 marca 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od ceny sprzedaży nieruchomości stanowiącej 
własność miasta Gliwice, położonej w Gliwicach przy ul. Wawelskiej, obejmującej działkę nr 842/2, 

obręb Sośnica

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9a i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst 
jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późniejszymi zmianami/, art. 68 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami /tekst jednolity Dz. U. z 2014 r. poz. 518 z późniejszymi zmianami/, na 
wniosek Prezydenta Miasta

Rada Miasta Gliwice uchwala:

§ 1. Wyrazić zgodę na udzielenie bonifikaty w wysokości 90% od ceny sprzedaży nieruchomości 
niezabudowanej, stanowiącej własność miasta Gliwice, położonej w Gliwicach przy ul. Wawelskiej, 
obejmującej działkę nr 842/2 o powierzchni 286 m2, obręb Sośnica, KW GL1G/00036285/9, na cele związane 
z działalnością kulturalną.

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Gliwice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice

Marek Pszonak

Id: 308F7F37-B737-4617-9C15-96B2B6ED81E0. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr V/83/2015

Rady Miasta Gliwice

z dnia 26 marca 2015 r.

Grafika

Id: 308F7F37-B737-4617-9C15-96B2B6ED81E0. Podpisany Strona 2




